

VÄLIAIKAISIA SÄÄNTÖMUUTOKSIA SISÄSOUDUN 18.1.2020 LAJIKOHTAISIIIN SÄÄNTÖIHIN VIRTUAALIKILPAILUJEN MAHDOLLISTAMISEKSI

Seuraavat väliaikaiset sääntömuutokset astuvat voimaa välittömästi ja ovat voimassa 31.12.2020 asti.

Sääntö 2.1.

Kevyen luokan painorajat ovat naiset alle 61,5 kg ja miehet alle 75,0 kg. Punnitus suoritetaan 2-1 tuntia ennen soutajan omaa lähtöä.

SM normaalimatkan ja sprinttimatkan kilpailuissa soutaja vastaa punnituksestaan, sen oikeellisuudesta sekä soudettavasta sarjasta ennen omaa lähtöään. Varmistuksena tulee kilpailijan punnituksesta ottaa videokuvaa, jossa näkyy soutajan ja soutajan painon lisäksi myös ko. päivän sanomalehti varmistena sekä kilpailijan henkilöllisyyden todistava henkilökortti. Kuvasta tulee ilmetä myös kellonaika. Kilpailun päätuomari voi pyytää tätä kuvaa lähetettäväksi hänelle kilpailun jälkeen.

Maratonmatkan kilpailuissa soutajan punnituksesta otetaan videokuvaa, jossa näkyy soutajan ja soutajan painon lisäksi myös ko. päivän sanomalehti varmistena sekä kilpailijan henkilöllisyyden todistava henkilökortti. Kuvasta tulee ilmetä myös kellonaika. Tämä kuva lähetetään kilpailujärjestäjälle kilpailunjärjestäjän ohjeen mukaisesti.

Mikäli soutaja ei läpäise punnitusta, hänen kilpailusuorituksensa kirjataan Open sarjaan. Soutaja voi soutaa lähtölistan mukaisella paikalla.

Sääntö 3.2. Kilpailuun ilmoittautuminen

Kilpailuun ilmoittautuminen tulee tapahtua kilpailukutsussa määritettyyn aikaan mennessä ja siinä ilmoitetulla tavalla sekä sen tulee sisältää kilpailukutsussa mainitut tiedot. Myös mahdollisen kilpailupaikan valvojan tiedot on ilmoitettava kilpailukutsussa määritettyyn aikaan mennessä.

Sääntö 3.5.

SM normaalimatalla 18-vuotiaiden ja alle 23-vuotiaiden kilpailumatkana voi olla myös 5 km.

4. Vastuu sisäsoudun kilpailutilanteen turvallisuudesta

Kilpailijat tai kilpailun järjestäjinä toimivat erilliset kilpailuhubit (erilliset kilpailupaikat) vastaavat soutupaikan ja soudun turvallisuudesta huomioiden myös alueelliset viranomaisten määräämät koronapandemian rajoitukset.

7.1. Kilpailun lähtöjärjestys

Kilpailunjärjestäjällä on oikeus poiketa suositeltavasta lähtöjärjestyksestä virtuaalikelpailuissa.